報道関係者各位

2016年 3月 31日

株式会社エボラブルアジア

東京証券取引所マザーズ市場への新規上場に関するお知らせ

株式会社エボラブルアジア(本社：東京都港区、代表取締役社長：吉村英毅、以下当社)は、本日 3月 31日、

東京証券取引所マザーズ市場に新規上場いたしましたので、ここにお知らせいたします。

ここに謹んでご報告させていただくとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配に、心より感謝申し上げます。

当社は One Asiaのビジョンをかかげ、アジアを舞台に、オンライン旅行事業、訪日旅行事業と ITオフショア

開発事業の 3事業を展開しています。市場自体の急速な成長と、独自性があるビジネスモデルを背景に、高成

長を続けている事が特徴です。経済圏として急速に拡大しているアジアにおいて、当社はそこに生じるビジネス

機会を収益化し、さらに成長を加速させていきます。

全てのステークホルダーの満足度向上を目指し、事業拡大、発展に邁進してまいります。引き続き変わらぬ

ご支援・ご指導を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

【株式会社エボラブルアジア】

本社  ：東京都港区芝 3-5-5 芝公園ビル 6階

社名  ：株式会社エボラブルアジア

代表者 ：代表取締役社長 吉村英毅

資本金 ：893,497千円（払込資本 1,591,994千円）

ＵＲＬ ：http://www.evolableasia.com/

【当社サービスサイト】

総合旅行販売サイト TRIP STAR ：http://japanflight.tripstar.co.jp/

国内航空券予約サイト 空旅.com ：http://www.soratabi.com/

ビジネストラベルマネジメント事業 ：http://www.evolableasia.com/service/btm.html

ITオフショア開発事業    ：http://offshore.evolableasia.com/

http://www.evolableasia.com/
http://japanflight.tripstar.co.jp/
http://www.soratabi.com/
http://www.evolableasia.com/service/btm.html
http://offshore.evolableasia.com/